# KURJER WARSZAWSKI

Poniedziałek.
Dnia 10 (22) Maja. — Rok 1854.

№ 133.

Jutro, Śgo Dezyderj
Przybyło dnia godzin 8, min.

Podobnie jak w ciągu tygodnia tak i wczoraj, liczni pobożni *Warszawianie*, i okolic mieszkańcy, odwiedzali Grób Męczennika Śgo BONIFACEGO w *Czerlniakowie*. Od rana aż do samego południa odprawiały się na przemian Wotywy i Msze Ś.